2
3

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.07.2010                                                                                                       № 56

поселок Братский

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,

расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе,

секция 26 контур 3, секция 55 часть контура 13

Авраменко Петр Алексеевич, Авраменко Евгения Анатольевна, Гончаров Николай Александрович, Гончаров Александр Александрович, Гудкова Лидия Алексеевна, Гребенников Борис Борисович, Долбня Светлана Яковлевна, Дыбова Любовь Васильевна, Клименкова Елена Васильевна, Компаниец Валентина Григорьевна, Козлова Елена Григорьевна, Кирпун Нина Николаевна, Казадаева Наталья Николаевна, Мельникова Юлия Николаевна, Мельников Николай Николаевич, Мельникова Наталья Яковлевна, Мельников Иван Павлович, Фесенко Алла Ильинична, Яковенко Анатолий Петрович обратились в администрацию Братского сельского поселения Тихорецкого района с заявлением об изменении вида разрешенного использования земельного участка, площадью 993600 кв.метров, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 26 контур 3, секция 55 часть контура 13 для сельскохозяйственного использования.

Авраменко Петру Алексеевичу, Авраменко Евгении Анатольевне, Гончарову Николаю Александровичу, Гончарову Александру Александровичу, Гудковой Лидии Алексеевне, Гребенникову Борису Борисовичу, Долбня Светлане Яковлевне, Дыбовой Любови Васильевне, Клименковой Елене Васильевне, Компаниец Валентине Григорьевне, Козловой Елене Григорьевне, Кирпун Нине Николаевне, Казадаевой Наталье Николаевне, Мельниковой Юлии Николаевне, Мельникову Николаю Николаевичу, Мельниковой Наталье Яковлевне, Мельникову Ивану Павловичу, Фесенко Алле Ильиничне, Яковенко Анатолию Петровичу принадлежит на праве общей долевой собственности земельный участок, площадью 993600 кв.метров с кадастровым номером 23:32:01 03 000:0167, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 26 контур 3, секция 55 часть контура 13 для сельскохозяйственного производства.

В связи с отсутствием Правил землепользования и застройки в Братском сельском поселении Тихорецкого района, согласно статье 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статье  4 Федерального Закона    от    29   декабря   2004   года    № 191-ФЗ    «О   введении   в   действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации» проведены публичные слушания по проекту постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 26 контур 3, секция 55 часть контура 13» (заключение о результатах публичных слушаний от 29 июня 2010 года).

Руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 993600 кв.метров с кадастровым номером 23:32:01 03 000:0167, расположенного в Тихорецком районе, Братском сельском округе, секция 26 контур 3, секция 55 часть контура 13 (земли сельскохозяйственного назначения), определив его - для сельскохозяйственного использования.

2.Общему отделу администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района (Лесная) направить копию настоящего постановления в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю, Тихорецкий отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю и Тихорецкий филиал (отдел) ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкие вести».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

                                                  Е.А.Авраменко